[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2023                                                                                            № 212

с. Ребриха

	О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 14.06.2022 № 279 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края»

В соответствии со ст. 11 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжениями Правительства РФ от 17 декабря 2009 г. № 1993-р, от 25.04.2011 г. № 729-р, Порядком формирования и ведения реестра муниципальных услуг в муниципальном образовании Ребрихинский район Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 21.10.2016 № 678, в связи с признанием утратившим силу постановления Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 10.11.2021 № 656  «Об утверждении админстративного регламента на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к Постановлению Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 14.06.2022 № 279 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Ребрихинский район Алтайского края» следующие изменения:

1.1. строку 41 из  Реестра муниципальных услуг муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края  исключить.

2.  Разместить постановление  на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края в разделе «Муниципальные услуги».

3.  Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации района Лебедеву В.Н.

Глава  района                                                                                         Л.В. Шлаузер

Управляющий делами Администрации

района                                                                                                      В.Н.Лебедева

Начальник юридического отдела

Администрации района                                                                       С.А.Накоряков

Лебедева Вера Николаевна
8(38582)22471